
 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 259800

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CAX00C22-3

RESOLUCIÓN  DE  LA  DIRECCIÓN  GENERAL  DE  FUNCIÓN  PÚBLICA  Y
DIÁLOGO SOCIAL POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES
CON DERECHO A FORMAR PARTE DE LA LISTA DE ESPERA DERIVADA DE
LAS  PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  AGENTES
MEDIOAMBIENTALES,  POR  EL TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO
TEMPORAL DE  LA ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS
POR  ORDEN  DE  16  DE  DICIEMBRE  DE  2022,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE
ECONOMÍA,  HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN  DIGITAL (B.O.R.M.  DE  28  DE
DICIEMBRE DE 2022).

Habiendo  finalizado  el  EJERCICIO  UNICO,  PRIMERA  PARTE  de  la  fase  de
oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Agentes Medioambientales, por
el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal  de  la  Administración  Pública  Regional,
convocadas por Orden de 16 de diciembre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y
Administración Digital  (B.O.R.M. de 28 de diciembre de 2022),  la  Dirección General  de
Función Pública y Diálogo Social,  de conformidad con lo  establecido en la  base general
decimocuarta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a
los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. de 26 de junio de 2004), y en
la base específica 10 de la Orden de convocatoria,

R E S U E L V E:

PRIMERO.- Aprobar la relación de personas aspirantes con derecho a formar parte de la lista
de espera de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Agentes Medioambientales, por
el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, que se
recogen  en  el  Anexo  por  haber  obtenido  más  de  un  30% de  la  puntuación  máxima del
EJERCICIO UNICO, PRIMERA PARTE de estas pruebas selectivas.

SEGUNDO.- Exponer la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General
de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general
(Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la dirección
http://empleopublico.carm.es/ y en la Web de Empleo Público.

TERCERO.-  Al  tratarse  de  la  primera  lista  de  espera  de  carácter  permanente  deberá
procederse  a  la  valoración  inicial  de  todos  los  méritos  de  las  personas  aspirantes,  de
conformidad con la base 10 de la Orden de 16 de diciembre de 2022, de la Consejería de
Economía, Hacienda y Administración Digital (B.O.R.M. de 28 de diciembre de 2022).

Las personas aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general 14.1.3 de la
Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, deberán presentar en el plazo de
15 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la página web
con la dirección http://empleopublico.carm.es/ la documentación que se establece en la citada
base general.

Pág. 1 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

21
/0

5/
20

24
 1

6:
54

:0
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b6

f9
b2

f-
17

81
-2

8f
2-

ff
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 259800

Dicha  documentación  deberá  aportarse  a  través  del  enlace  "Escrito  de  aportación  de
méritos  LISTA DE  ESPERA" de  esta  convocatoria  del  procedimiento  "2120",  que  se
encuentra en la página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración
Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, en la pestaña "Presentación
solicitudes",  dentro  de  dicha  convocatoria  en  el  apartado  "Otros  trámites  de  este
procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las
que la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

LA DIRECTORA GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA Y DIÁLOGO SOCIAL
Fdo.: Micaela Martinez Costa

Pág. 2 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

21
/0

5/
20

24
 1

6:
54

:0
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b6

f9
b2

f-
17

81
-2

8f
2-

ff
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 259800

CÓDIGO: CAX00C22-3
CONVOCATORIA AL CUERPO DE AGENTES MEDIOAMBIENTALES 

ANEXO
ASPIRANTES CON DERECHO A FORMAR PARTE DE LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,

PRIMERA PARTE
1 ***6472** ABAD CARBONELL, FRANCISCO JAVI 1.333 X
2 ***1644** ABELLAN SANCHEZ, RAFAEL ALBERTO 1.151 X
3 ***0855** ALIAGA MARTINEZ, JERONIMO 2.242 X
4 ***5096** ALVARADO MARCO, JOSE 1.348 X
5 ***9343** ALVAREZ SANTACRUZ, FERNANDO 2.333 X
6 ***1600** ÁLVAREZ SILVA, JOAQUÍN 2.121 X
7 ***1821** ANDRADA BARRETO, JOSE ANTONIO 2.484 X
8 ***9699** ANDRES BLANCO, MARIA DOLORES 1.409 X
9 ***6439** ANDUJAR GARCIA, SERGIO ANTONIO 1.257 X
10 ***1341** ANGOSTO BERNAL, JOAQUÍN FRANCI 1.575 X
11 ***5458** ARNALDOS GINER, IRENE MARIA 1.803 X
12 ***5850** ARTELL ABRIL, MIGUEL ANGEL 1.515 X
13 ***0168** AYALA HERRERA, PEDRO LUIS 1.409 X
14 ***1980** BARRANCO NAVARRO, EVARISTO 1.606 X
15 ***7468** BELIJAR MIÑANO, JOSE ANTONIO 0.954 X
16 ***2068** BERMUDEZ MARTINEZ, JOSE 1.272 X
17 ***0620** BLASCO LOZANO, JOSE MANUEL 1.409 X
18 ***3492** BLAZQUEZ MOLINA, JUAN SILVERIO 1.757 X
19 ***5926** BLEDA LOPEZ, EMILIO JOSE 1.454 X
20 ***7482** BONILLO MONES, SARAY 1.470 X
21 ***9162** BRAVO MARTINEZ, JUAN DAMIAN 1.197 X
22 ***0084** CAMPOY MOYA, VICTOR 1.424 X
23 ***3885** CANOVAS MORENO, PEDRO ANTONIO 1.303 X
24 ***8344** CARAVACA GUTIERREZ, JESUS 2.287 X
25 ***2228** CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER 1.015 X
26 ***9952** CARRILLO PÉREZ, JOSÉ 2.151 X
27 ***9909** CARRION PEREA, MARIA 1.106 X
28 ***2207** CASCALES ALBALADEJO, FRANCISCO 2.712 X
29 ***4145** CASTILLO LUCAS, ARMANDO 1.893 X
30 ***3832** COLLADOS MAGDALENO, SAMUEL 1.863 X
31 ***4054** COSTA LOPEZ, MIGUEL 1.833 X
32 ***6406** DE PASCUAL MONREAL, RAQUEL 1.348 X
33 ***2249** ESCAVY MARTINEZ, FERNANDO DAVID 1.272 X
34 ***6275** ESCUDERO GIL, MIGUEL 1.560 X
35 ***2308** FERNÁNDEZ MACIÁ, JOAQUÍN 1.257 X
36 ***2396** FERNANDEZ MARTINEZ, CRISTINA 1.287 X
37 ***4363** FERNANDEZ MENDOZA, JOSE MARIA 1.621 X
38 ***9564** FERNANDEZ PERALES, RICARDO 1.394 X
39 ***3775** FERRER RAMON, ANTONIO DAVID 1.227 X
40 ***1804** GALVEZ BALLESTER, MARIANO 1.500 X
41 ***9729** GALVEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES 2.121 X
42 ***0579** GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVI 1.636 X
43 ***5551** GARCIA ROS, ROCIO DEL MAR 1.060 X
44 ***3491** GARCIA SABATER, JOSE GINES 2.045 X
45 ***6642** GARCIA SANCHEZ, PEDRO ANTONIO 1.333 X
46 ***0705** GODINEZ SANCHEZ-GUERRERO, RAUL 1.076 X
47 ***1356** HERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 2.257 X
48 ***0362** HERNANSAEZ GONZALEZ, JOAQUIN ANTONI 1.636 X
49 ***2329** HERRERA GALLEGO, BEATRIZ 1.515 X
50 ***8263** HERRERA GARCIA, JAVIER 1.409 X
51 ***4477** HERRERO HERRERO, JESUS JAVIER 1.409 X
52 ***2039** HORTELANO GARCIA, DAVID 2.515 X
53 ***2232** LÓPEZ CAMPILLO, EMILIO JOSÉ 1.606 X

Pág. 3 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

21
/0

5/
20

24
 1

6:
54

:0
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b6

f9
b2

f-
17

81
-2

8f
2-

ff
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 259800

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,

PRIMERA PARTE
54 ***5337** LOPEZ FERNANDEZ, EMILIO JOSE 1.227 X
55 ***2410** LOPEZ GARCIA, ISABEL 1.939 X
56 ***4568** LOPEZ GARCIA, JOSE MARIA 1.894 X
57 ***7695** LOPEZ GARRIDO, JOSE 2.439 X
58 ***1069** LOPEZ GOMEZ, JACOBO MARIO 1.590 X
59 ***4279** LOPEZ MARIN, ADRIAN 1.121 X
60 ***9223** LOPEZ MARIN, SERGIO 2.091 X
61 ***6635** LOPEZ MARTINEZ, ALBANO 1.515 X
62 ***9736** LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS 1.666 X
63 ***5501** LOPEZ ROMERA, BARTOLOME 2.363 X
64 ***9130** LOZANO GARCIA, JUAN ALFONSO 1.666 X
65 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO 1.227 X
66 ***8717** MAESTRE GASTEAZI, FRANCISCO JAVI 1.439 X
67 ***0694** MARCOS LOPEZ, JOSE MANUEL 1.893 X
68 ***6959** MARTINEZ ALMANSA, JOSEFA 2.227 X
69 ***7276** MARTINEZ CUTILLAS, MIGUEL ANGEL 1.985 X
70 ***2788** MARTINEZ DE PACO, JUAN CARLOS 1.939 X
71 ***5518** MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE DIEGO 1.257 X
72 ***1159** MARTINEZ FERRER, ANTONIO 1.394 X
73 ***5767** MARTINEZ GUIRAO, ANTONIO JOSE 1.348 X
74 ***3403** MARTINEZ HERNANDEZ, ALBERTO 2.621 X
75 ***6791** MARTÍNEZ LÓPEZ, FRANCISCO JAVI 1.636 X
76 ***9972** MARTINEZ MARTINEZ, JOSE LUIS 0.924 X
77 ***8577** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PEDRO DOMINGO 1.060 X
78 ***6406** MARTINEZ PENAS, MARIA DE LAS M 1.060 X
79 ***1759** MEGIAS LOPEZ, JUAN PABLO 1.076 X
80 ***8354** MELGAR ROS, JUAN CARLOS 1.015 X
81 ***5969** MIRAS PEREZ, EUGENIA BELEN 1.394 X
82 ***0200** MONTALBAN ALCON, SALVADORA 1.379 X
83 ***4500** MONTORO BOLUDA, JESUS FRANCISC 1.227 X
84 ***3512** MORENO DIAZ, CRISTINA 1.681 X
85 ***2379** MORENO MARTINEZ, FRANCISCO JAVI 1.167 X
86 ***0430** MOTOS POVEDA, JESUS 2.621 X
87 ***0848** MOYA CARRILLO, FRANCISCO 1.227 X
88 ***5446** NORTE AGUILERA, SERGIO 0.939 X
89 ***5790** OÑATE CALLEJAS, FCO. RICARDO 1.242 X
90 ***8477** ORTEGA MORAL, IVAN 1.363 X
91 ***4584** PALACIOS FERNANDEZ, JOAQUIN 1.227 X
92 ***1851** PASTOR GONZALEZ, FRANCISCO ALEJ 1.500 X
93 ***0810** PASTOR LOZANO, ALBERTO 1.712 X
94 ***0743** PEREZ GARCIA, JOSE MANUEL 1.272 X
95 ***1884** PÉREZ HERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES 1.878 X
96 ***0576** PEREZ NAVARRO, JESUS DAVID 1.575 X
97 ***2174** PEREZ PAGAN, JUAN ANTONIO 1.318 X
98 ***4634** PEREZ VILLALBA, JAVIER 1.045 X
99 ***4922** PINTADO CORREDOR, JOSE ANTONIO 1.288 X
100 ***0947** PONCE LUCAS, FRANCISCO 2.469 X
101 ***5866** POSTIGO CLER, FERNANDO 1.182 X
102 ***7118** PUCHE CASCALES, ARANZAZU MARIA 1.182 X
103 ***0560** RICHARTE GOMEZ, MIGUEL ANGEL 1.257 X
104 ***7975** ROBLES GAZQUEZ, JUAN 2.136 X
105 ***8552** RODRIGO MANIVESA, SERGIO 1.409 X
106 ***7556** RODRIGUEZ CUESTA, ADOLFO MANUEL 1.136 X
107 ***0899** RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO 1.197 X
108 ***1207** RODRIGUEZ MOYA, MARIO 1.167 X
109 ***4290** RODRIGUEZ SANCHEZ, GABRIEL 1.667 X
110 ***8261** ROJO ESPAÑA, PEDRO 1.530 X
111 ***0573** ROMERO HOMAR, CARLOS 1.379 X
112 ***2216** RUIZ MARTINEZ, PEDRO LUIS 1.969 X
113 ***5863** RUIZ ROCAMORA, ADRIAN 2.651 X
114 ***9425** SALINAS MARTINEZ, JESUS MIGUEL 1.197 X
115 ***5092** SANCHEZ BELTRAN, FRANCISCO 1.939 X

Pág. 4 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

21
/0

5/
20

24
 1

6:
54

:0
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b6

f9
b2

f-
17

81
-2

8f
2-

ff
73

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 259800

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,

PRIMERA PARTE
116 ***4290** SANCHEZ GUILLEN, FERNANDO 1.242 X
117 ***4968** SANCHEZ HERRERA, DIEGO MIGUEL 2.212 X
118 ***7433** SANCHEZ JUAN, MARIA INMACULA 0.954 X
119 ***6556** SÁNCHEZ MÁRMOL, FRANCISCO 1.378 X
120 ***7905** SANCHEZ MELLINAS, FCO MANUEL 1.000 X
121 ***2952** SANCHEZ PINA, FULGENCIO 1.545 X
122 ***4112** SANCHEZ RUIZ, JUAN JOSE 2.045 X
123 ***0930** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE RAMON 2.227 X
124 ***3940** SANCHEZ SOLANA, FULGENCIO 1.970 X
125 ***1673** SANCHEZ TERUEL, JOSE JOAQUIN 2.333 X
126 ***0547** SANCHO ALBALADEJO, ALBERTO 2.272 X
127 ***1597** SANZ MARTIN, MARTA 1.151 X
128 ***9350** SELVA JIMENEZ, GUILLERMO 1.182 X
129 ***8590** SERRANO ORTIZ, FRANCISCO 0.969 X
130 ***8763** SERRANO ROS, JOSE ANTONIO 2.212 X
131 ***2409** SOLANO AGÜERA, PABLO 1.197 X
132 ***9351** SOLER MARTINEZ, JOSE FERNANDO 1.394 X
133 ***5597** SORIANO LOPEZ, JOSE RAMON 1.727 X
134 ***6653** TOMAS HERRERO, FRANCISCA 1.197 X
135 ***6371** TORRES SALMERON, FRANCISCO 1.909 X
136 ***7281** VALERA SANCHEZ, JUAN JESUS 1.575 X
137 ***8525** VALERO TOMAS, JULIO JOSE 2.287 X
138 ***9018** VARGAS MIRANDA, MIGUEL ANGEL 1.060 X
139 ***3121** VICENTE MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 2.424 X
140 ***5322** VICENTE RUIZ, ANTONIO JOSE 1.227 X
141 ***6521** VINAL TERRES, ANTONIO MIGUEL 1.833 X
142 ***1665** YELO MAQUILON, ARTURO 1.060 X

Pág. 5 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

21
/0

5/
20

24
 1

6:
54

:0
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
b6

f9
b2

f-
17

81
-2

8f
2-

ff
73

-0
05

05
69

b6
28

0


